
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Dynamický nákupní systém pro drogistické zboží 2017-

2018 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/dns00000076 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Ing. Emilií Zichovou, tajemnicí RMU 

V souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

vyhotovil zadavatel ke shora uvedenému dynamickému nákupnímu systému (dále jen „DNS“) písemnou zprávu. 

1. Předmět veřejných zakázek zadávaných v dynamickém nákupním systému: 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v dynamickém nákupním systému jsou dodávky drogistického 

zboží pro zadavatele a splnění dalších s tím souvisejících závazků blíže specifikovaného zadávací 

dokumentací. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouvy jsou uzavírány pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v rámci DNS. Tyto smlouvy jsou veřejně 

přístupné v registru smluv. Odkazy na jednotlivé smlouvy uzavřené v rámci tohoto DNS jsou uvedeny na 

profilu zadavatele na https://zakazky.muni.cz/dns00000076. 

Výsledky jednotlivých zakázek zadávaných v rámci DNS jsou uveřejněny také v Oznámeních o výsledcích 

zadávacího řízení, které jsou uveřejněny ve Věstníku veřejných zakázek. Evidenční číslo zakázky ve VVZ 

je: Z2017-008153. 

3. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Zadavatel při zadávání veřejných zakázek v rámci DNS postupuje dle ustanovení § 141 ZZVZ. DNS jako 

takový byl zaveden dle § 139 ZZVZ. 

 

 

 

 

https://zakazky.muni.cz/dns00000076
https://zakazky.muni.cz/dns00000076


 

 

 

2 

4. Označení účastníků: 

Poř. č. 
žádosti o 

účast 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1. 
Clarima, s.r.o., sídlo Brno, Okružní 29a, okres Brno-město, PSČ 
63800, IČ: 45476012 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

5. Označení účastníků, kteří nebyli zařazeni do DNS a odůvodnění jejich nezařazení: 

Všichni účastníci byli do DNS zařazeni. 

6. Označení účastníků zařazených do DNS 

Do DNS byli zařazeni dodavatelé všichni dodavatelé uvedení v bodě 4. 

Zadavatel rozhodl o zařazení výše uvedených účastníků do dynamického nákupního systému na základě 

výsledku posouzení žádostí o účast, tj. souladu žádostí o účast s požadavky zadavatele stanovenými v 

zadávacích podmínkách. 

7. Označení poddodavatelů 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita,  

Žádný z výše uvedených druhů řízení nebyl použit. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito, 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito, 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Dynamický nákupní systém byl zaveden. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

13. Střet zájmů 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 

výsledek zadávacího řízení. 



 

 

 

3 

14. Uvedení důvodu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud tak není uvedeno již v 
zadávací dokumentaci 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

15. Prokázání obratu 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 

 

V Brně dne 10. 6. 2017, vyhotovila Ing. Lenka Jílková 

 


		2017-06-13T21:19:53+0200
	Ing. Lenka Jílková




